
 

У країна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

                                                                       

від 17 жовтня 2019 року                                                                               № 1044 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету Бережанської міської ради № 905 від 

16.05.2019 року «Про розгляд заяв з питань 

присвоєння адреси» 

 

Розглянувши заяву гр. Автомонової Світлани Анатоліївни, жительки                               

м. Бережани, вул. Львівська, 23«А»/1 від 26.09.2019 р., відповідно до ст. 30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі власних 

повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1.  Внести зміни в пп. 1.6 п.1 рішення виконавчого комітету Бережанської 

міської ради № 905 від 16.05.2019 року «Про розгляд заяв з питань 

присвоєння адреси», та викласти в редакції: 

- земельній ділянці, площею 0,0736 га, (кадастровий номер: 

6120410100:04:004:0____, цільове призначення: для будівництва та 

обслуговування багатоквартирного житлового будинку)                        

гр. Автомонова Анатолія Павловича, гр. Автомонової Галини 

Євгенівни, Автомонової Лариси Анатоліївни, Бунди Тетяни 

Анатолівни, Автомонової Світлани Анатоліївни, гр. Кукурудзи Марії 

Михайлівни, гр. Кукурудзи Богдана Володимировича, гр. Лещишин 

Галини Володимирівни  на вул. ________, ___ в м. Бережани – 

земельна ділянка, вул. ___________,  ____, м. Бережани. 
2.  Контроль за виконанням рішення доручити начальнику відділу житлово-

комунального господарства, містобудування та архітектури  міської ради 

Халупнику З.О. 

 

 

 

  Міський голова      Володимир МУЗИЧКА  
        

         

 


